
UCHWAŁA NR 93.XLI.2016
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w przedszkolu i w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę  

Debrzno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2, ust. 7, 
w związku z art. 5c pkt 1 i art. 6 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2016 poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone  przez Gminę Debrzno 
zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie

w godz. od 8.00 do 13.00.

2. Poza czasem wymienionym w ust. 1 świadczenia realizowane są odpłatnie.

3. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, w czasie przekraczającym wymiar określony w  ust. 1.

4. Opłata, o której mowa w  ust.3 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o systemie 
oświaty.

5. Szczegółowe zasady wnoszenia opłat określi umowa o świadczenie usług zawarta pomiędzy dyrektorem 
przedszkola lub szkoły, a rodzicem (opiekunem  prawnym).

§ 2. 1. § 2.1. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w § 1 ust. 1 stanowi iloczyn 
stawki godzinowej określonej w § 1ust. 3, liczby godzin faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu ponad 5-
godzinny bezpłatny wymiar świadczeń opiekuńczo-wychowawczych i  edukacyjnych

i liczby dni pracy przedszkola w danym miesiącu.

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 ulega obniżeniu w przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza 
więcej niż jedno dziecko z tej samej rodziny, w sposób następujący:

a) na drugie dziecko o 25%

b) na trzecie i następne dzieci o 50% stawki, o której mowa w ust. 1.

3. Opłata, o której mowa w  ust. 1 i 2  nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka w przedszkolu.

§ 3. Szczegółowy zakres usług i zasad pobierania opłat. O których mowa w § 2, określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy przedszkolem lub szkołą, a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka).

§ 4. Tracą moc:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 301



1. Uchwała Nr XI/67/2011 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 08 sierpnia  2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielne w Przedszkolu Miejskim w Debrznie.

2. Uchwała Nr XV/92/2011 Rady Miejskiej w Debrznie a dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały XI/67/2011 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 08 sierpnia  2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia udzielne w Przedszkolu Miejskim w Debrznie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 6. Uchwała  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  i  wchodzi 
w życie po upływie 14-dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 301


		2017-01-24T12:16:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




